UST DEI LAGHI

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

0120
01
0210
0230
0z
0311
0313
0322
0324
0325
03

1220
1231
1241
1243
1250
1251
1252
12
1410
1420
14

2120
21

COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI
---- Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
TERRENI E FABBRICATI

ATTREZZATURE PER UFFICIO

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE

ALTRE PARTECIPAZIONI

CREDITI VERSO COLLEGATE

ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
-- Totale IMMOBILIZZAZIONI

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI
CREDITI PER TESSERE

CREDITI VERSO CONTROLLATE

CREDITI VERSO ALTRE PARTECIPATE
ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI
---- Totale CREDITI

CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE

-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

RISCONTI ATTIVI
---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI
-- Totale RATEI E RISCONTI

43
43
1.406
76
1.482

408.
15.

51

116.

591

2.117.

206.
26.
550.

499.
22.

1.306.
886.

891
2.197

22
22
22

.214,00
.214,00
.311,98
.384,69
.696,67
300,70
463,16
.232,97

1,39
754,28
.752,50
663,17

154,47
275,25
000,00

1,00
044,82
926,54
.974,77
376,85
568,46
.969,16
.537,62
.914,47

.519,70
.519,70
.519,70




UST DEI LAGHI

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

2210
2220
22

3010
30
3120
31
3210
32
3320
33
3410
3430
34
3530
35

4120
41
4310
4320
43
4610
46
4710
47
4810
4820
48

RATEI PASSIVI

PASSIVITA'

RISCONTI PASSIVI

--=-- Totale
-- Totale

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI

---- Totale

RATEI E RISCONTI PASSIVI
RATEI E RISCONTI

PRECEDENTI
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

---- Totale

FONDI

FONDO TFR DIPENDENTI

---- Totale

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI

-=--- Totale

FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIA

FONDI AMMOR.TO FABBRICATI

FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE

---- Totale

FONDI SVALUTAZIONI

---- Totale
-- Totale

DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
---- Totale
DEBITI VERSO
ALTRI DEBITI
---- Totale
-- Totale

PER UFFICIO

FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI

PASSIVITA'

BANCHE PER FINANZIAMENTI
DEBITI VERSO BANCHE
FORNITORI

FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE
DEBITI VERSO FORNITORI

ERARIO

DEBITI VERSO ERARIO

ENTI PREVIDENZIALI
DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI
STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI
DEBITI

Totale Attivita
Totale Passivita

Avanzo d'esercizio

41.797 ,84-

1.163,11-
42.960,95-
42.960,95-

188.669,68-
188.669,68-
1.028.913,38-
1.028.913,38-
213.121,71-
213.121,71-
39.454,00-
39.454,00-
1.406.310,98-
76.383,69-
1.482.694,67-
408.849,62-
408.849,62-
3.361.703,06-

23.579,83-
23.579,83-
47.698,98-
90.255,61-
137.954,59-
36.437,06-
36.437,06-
71.778,73-
71.778,73-
217.443,67-
176.619,94-
394.063,61-
663.813,82-

4.338.097,34
4.068.477,83-
269.619,51




UST DEI LAGHI

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

CONTO ECONOMICO

RICAVI
5112 QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA UST
51 ---- Totale QUOTE ASSOCIATIVE
5310 CONTRIBUTI DA SINDACATI ESTERI
53 ---- Totale CONTRIBUTI PROVENIENTI DALL'ESTERO
5410 CONTRIBUZIONI DA PERSONE FISICHE
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI
54 ---- Totale ALTRI CONTRIBUTI
5530 PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'
55 ---- Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A
5 -- Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA
7220 ALTRI PROVENTI FIN. SU CAPITALE CIRCOLANTE TITOLI
7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU  CAPITALE CIRCOLANTE
72 ---- Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI
i -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI
8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI
84 ---- Totale PROVENTI STRAORDINARI
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

.096.
.096.

13,
135
327
720.

.047.

195.
195.

.352.

111.
111.
111.

196,39
196,39
754,35
754,35

.065,10

199,07
264,17
139,91
139,91
354,82

0,08
4,53
4,61
4,61

524,13
524,13
524,13




UST DEI LAGHI

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2020

CONTO ECONOMICO

COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO 37.655,87-
61 ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM 37.655,87-
6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 457.043,00-
62 ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI 457.043,00-
6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 134.647,17-
63 ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI 134.647,17-
6410 SALARI E STIPENDI 1.009.803,01-
6420 ONERI SOCIALI 210.952,69-
6430 ACCANTONAMENTO TFR 74.690,10-
64 ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE 1.295.445,80-
6511 AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 1.880,00-
65 ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 1.880,00-
6710 ALTRI ACCANTONAMENTI 145.000,00-
67 ---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI 145.000,00-
6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE 72.583,65-
68 ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE 72.583,65-
6 -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA 2.144.255 ,49-
7311 INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI 267,32~
73 ---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI 267 ,32-
7 -- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI 267,32~
8210 SVALUTAZIONE DI PARTECIPAZIONI 1.787,62-
82 ---- Totale SVALUTAZIONI 1.787,62-
8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI 1.740,35-
85 ---=- Totale ONERI STRAORDINARI 1.740,35-
8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO 46.213,27-
87 ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS 46.213,27-
8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI 49.741 ,24-
Totale Ricavi 2.463.883,56

Totale Costi 2.194.264 ,05-

Avanzo d'esercizio 269.619,51




